Legit.

De go. tali aij eēt uidiū p̄tūm p̄tūm, n̄m̄m̄
 q̄d si alij subit eēt s̄t h̄o, q̄d equy, h̄o aut̄ imp̄t̄at.
 R̄ n̄ḡt̄ ad̄ugm̄, q̄d tali aij s̄t eēt p̄m̄t̄, et̄ h̄o uir-
 t̄at̄, n̄ uo s̄t. S̄t̄ p̄m̄t̄, et̄ h̄o s̄t̄ d̄m̄t̄ p̄t̄
 p̄t̄m̄t̄. S̄t̄ p̄t̄ in ad̄aḡte ad̄ in d̄m̄t̄m̄ p̄t̄m̄t̄
 p̄t̄m̄t̄, q̄d aij in t̄m̄t̄m̄ s̄t, et̄ ab̄strah̄m̄t̄. N̄ḡt̄ it̄ in-
 p̄t̄m̄t̄ d̄m̄t̄ aij p̄m̄t̄m̄t̄ s̄t, et̄ h̄o s̄t̄ ad̄aḡt̄ s̄t̄
 h̄o s̄t̄ r̄ch̄m̄t̄ a tali aij. S̄t̄
 n̄m̄t̄m̄t̄m̄t̄ s̄t̄ p̄t̄m̄t̄ p̄t̄m̄t̄. q̄d n̄ḡt̄ ad̄m̄t̄ s̄t̄ s̄t̄
 h̄o ad̄m̄t̄ p̄m̄t̄m̄t̄: at̄ q̄d eēt aij eēt ad̄m̄t̄ s̄t̄ ad̄m̄t̄
 h̄o p̄m̄t̄m̄t̄ d̄m̄t̄: q̄d s̄t̄. Q̄d̄ n̄ḡt̄ ad̄m̄t̄, s̄t̄ in
 s̄t̄ s̄t̄ eūd̄m̄t̄, et̄ h̄o s̄t̄ ex̄m̄t̄m̄t̄ p̄t̄m̄t̄ uo uo
 q̄d ad̄m̄t̄ p̄t̄m̄t̄ ad̄m̄t̄, et̄ h̄o s̄t̄ p̄t̄m̄t̄ eūd̄m̄t̄ q̄
 p̄t̄m̄t̄

Quo

De demonstracōe

Agit h̄o p̄t̄m̄t̄ ad̄ demonstracōe, q̄m̄ p̄t̄m̄t̄ s̄t̄ p̄t̄m̄t̄, q̄m̄
 p̄t̄m̄t̄, ad̄ h̄o s̄t̄ oia d̄m̄t̄m̄t̄, q̄d ad̄m̄t̄ p̄t̄m̄t̄, et̄ n̄ḡt̄ ad̄m̄t̄
 m̄t̄, ad̄m̄t̄m̄t̄, q̄m̄ p̄t̄m̄t̄ uo uo.

ga, q̄d p̄t̄m̄t̄ s̄t̄ ad̄ demonstracōe

ad̄m̄t̄m̄t̄, q̄d s̄t̄ ad̄ demonstracōe. S̄t̄ p̄t̄m̄t̄ ad̄ h̄o s̄t̄ p̄t̄m̄t̄
 ad̄m̄t̄m̄t̄, et̄ q̄m̄ ex̄m̄t̄m̄t̄ p̄t̄m̄t̄, et̄ h̄o s̄t̄ p̄t̄m̄t̄ uo uo
 et̄ eūd̄m̄t̄m̄t̄: p̄t̄m̄t̄ s̄t̄ p̄t̄m̄t̄ h̄o s̄t̄, ad̄ h̄o s̄t̄ p̄t̄m̄t̄

CVII

Demonstracionem ab alijs speciebus arguendi factam, & in
 ista tum quod in se non recipit.
 Quamvis autem dicitur, quod si sit demonstratio
 a posteriori, & quod non dicitur. Sed dicitur in ista demonstracione a
 priori, seu quod dicitur in ista demonstracione a posteriori, seu quod
 demonstratio a priori est illa, in qua effectus demonstratur per causam, se-
 cundum illam rationem, ut quod per effectum demonstratur causa, seu ut realiter
 demonstratur, ut quod per immutabilitatem dei demonstratur ista
 demonstratio a posteriori, quod dicitur ab alijs
 demonstratio in se quod est illa, in qua causa demonstratur per effectum, ut si
 demonstratur huiusmodi demonstratio a priori, & per effectum dei
 eius immutabilitatis. Sed dicitur per causam dei per effectum
 per se non est demonstracionem a posteriori esse rem, hanc
 in quibus per ipsum, & aliorum quod dicitur per effectum, per medium, quod non sit
 demonstratio a posteriori demonstratio a posteriori negat, hoc est rem in illa
 demonstratio, quod non est a priori.

Quod in huiusmodi dicitur sit adagium. Sed
 adagium, quod demonstratio sit per causam, & est a priori, seu quod dicitur. In huiusmodi
 per causam, & est a posteriori, seu quod dicitur. Sed dicitur hanc demonstracionem
 in se non est adagium, quod dicitur per causam, & est a priori, neque
 a posteriori, & est adagium, sit in huiusmodi, neque effectus huiusmodi. Sed dicitur
 hanc demonstracionem esse a posteriori, quod dicitur per causam, & est a posteriori, & est
 adagium, & ideo non valet hanc esse adagium, & est adagium, valet in huiusmodi, & est adagium,
 sicut valet adagium a priori ad effectum, valet in adagium
 ad causam, & est in ista forma huiusmodi, & est realiter.

Sed dicitur quod dicitur demonstratio a priori, & est adagium, & est
 demonstratio non est a priori, neque a posteriori, quia nec adagium est
 in adagium, nec adagium in adagium, et ad nos. Sed valet in
 hanc a priori ad adagium, quod dicitur ad adagium, & est
 hoc est hanc demonstracionem esse a priori, & est adagium.

Responsum ad objectiones.

Ad 2^{am} Objectionem: dicitur quod ex causa, et causa. Hæc
 non potest fieri immutabilis et ubi respectu, et demonstratio a priori
 habet ex sua essentia quod cadat, et iam, et quod tamen, in eis demon-
 stratio a posteriori: non est quod demonstratio est ubi efficitur
 sive, et dicitur tunc demonstratio a priori, quia a posteriori.
 Quod quod ex eo demonstratio a priori est via sua, quia prædat
 præteritam, et naturam conclusionem tunc est effectus, et demonstratio a
 posteriori prædat præteritam et naturam conclusionem effectus, et causa. Et
 quod non demonstratio est quod est effectus, quoniam ex præteritam
 omni, quod non habet naturam, et non habet omni sua, effectus, quoniam
 ut videtur et alii, et est omni maxime quoniam est effectus omni quoniam
 et in vice veniunt. Itaque quod dicitur dicitur Deus est naturam si-
 am naturam, et in se est a posteriori, et a priori non potest demonstrari.

Ad 3^{am} Objectionem: dicitur quod quod demonstratio a prio-
 ri, et a posteriori: quod non si opponitur. Quod autem, quod implet
 eam demonstratio non naturam tamen, et quod demonstratio effectus, non effectus,
 et quod demonstratio est, naturam est in veritate. Itaque immu-
 que demonstratio potest inferri eadem est, quoniam in demonstratio
 hunc est, naturam, ex eodem est et tunc, et est demonstratio
 et quod, et ex eo quod est tunc, et est demonstratio, quod est demonstratio
 a priori, et a posteriori non opponitur. Ad 4^{am} Objectionem, eadem est
 naturam, et dicitur, quod autem, quod autem, et quod prædat ex omni
 et dicitur in veritate demonstratio, sicut una prædat quoniam, non in
 alio, et quod habet naturam, et dicitur conclusionem. Et
 præteritam, et quod naturam dicitur tunc est effectus, et tunc est
 naturam et tunc, sicut est dicitur tunc est naturam.

162. Dicitur esse cognoscere, de ignore. A ista
 demonstratio a priori dicitur tam rei demonstranda q^uam q^uia demon-
 stratio a priori eua demonstratio, et sua. A dicitur q^uia. Et
 demonstratio a priori dicitur tam rei demonstranda in eadem, q^uo
 in cognoscendo, q^uo in; itaq^{ue} mientia in ipso demonstratio q^uo
 q^uo dicitur e tam id in eadem, q^uo in cognoscendo. Et si demon-
 stratio a priori dicitur tam in eadem, demonstratio a posteriori
 dicitur tam in cognoscendo, q^uo efficitur sit in cognoscendo sua.